



Dodávateľ: INGEMA s.r.o.
 Hlívišťa 23, 073 01 Sobrance, Slovenská republika
 IČO: 36575411, DIČ: 2021766142, IČ DPH: SK2021766142
 Register: Okresný súd Košice I, oddiel: Sro, Vložka číslo: 14485/V
 Prevádzka: Močarianska 1, 071 01 Michalovce

Faktúra

89/16
FA 000914/16/00

Daňový doklad (Invoice/Tax receipt)
 Variabilný symbol:

009141600



Vystavil: Kušev Michal
 Telefón:
 Fax: 00421562812004
 GSM: 00421905341597
 E-mail: michal.kusev@ingema.sk

Banka: VÚB, a.s.
 Účet: SK9202000000003489522851
 SWIFT: SUBASKBX

Odberteľ:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
 Mlynská dolina 1
 817 04 Bratislava 11
 Slovenská Republika

IČO 31753604
 DIČ 2020719646
 IČ DPH SK2020719646
 Tel.: 00421259375111

Poštová adresa:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
 Mlynská dolina 1
 817 04 Bratislava 11
 Slovenská Republika

Typ úhrady: Na faktúru
 Suma v € po splatnosti ku dňu: 0,00 € 29. 1. 2016
 Splatnosť odberateľa: 0 dní
 Kredit v €: 0,00 €
 Obchodná skupina: Bez zľavy
 Typ zmluvy: Nežadaný
 Číslo Vašej objednávky: CP 10226
 Druh dopravy: NEMČEK SPEDITION Slovensko
 Prefinancovanie:

Dátum vystavenia dokladu: 29. 1. 2016
 Dátum plnenia dodávky: 29. 1. 2016
 Dátum splatnosti faktúry: 19. 2. 2016
 Typ úhrady: Na faktúru

Miesto dodania:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
 Mlynská dolina 1
 81704 Bratislava 11

Kontakt:
 Tel.:
 GSM:

Účet: 7000390960/8180
 Banka: Štátna pokladnica

Kontaktná osoba odberateľa:

Tel.:
 GSM:
 E-mail: secretary@geology.sk

Číslo dodacieho listu: VY O 3614/16/000

P. č.	Kód výrobcu	Názov tovaru, výrobku, služby	Počet	M. j.	Cena m. j.	Mena	DPH	*Zľava %	Celkom bez DPH
1.	HCI-40	HCI-40 SIFON UMYVADLOVY DN40 MCALPINE	5,00	ks	4,220	€	20 %	SC	21,100 €
	22306 MAHCI-40	Veľké balenie: 40,00 Hmotnosť m. j. v kg: 0,26 MO dopor. cena bez DPH: 3,710							
		Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:							
2.	ALP-1201	SIFON NA 1-DREZ 1x60MM	3,00	ks	4,220	€	20 %	SC	12,660 €
	5091 MXALP-1201	Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť m. j. v kg: 0,00 MO dopor. cena bez DPH: 4,170							
		Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:							
3.	A441	SIFON DREZOVY DN50/40 S NEREZ. MRIEZKOU	5,00	ks	5,170	€	20 %	CC	25,850 €
	17469 APA441	Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť m. j. v kg: 0,30 MO dopor. cena bez DPH: 5,170							
		Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:							
4.	0090128	VLAKNO LANOVE INSTALATERSKE 100g	0,10	kg	39,600	€	20 %	SC	3,960 €
	86005 TT0090128	Veľké balenie: 0,10 Hmotnosť m. j. v kg: 0,00 MO dopor. cena bez DPH: 7,570							
		Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:							
5.	NEZADANY	NIT TEFLON.TESNIACA 150M LOCTITE	2,00	ks	10,750	€	20 %	CC	21,500 €
	1874 LOCTITE150	Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť m. j. v kg: 0,13 MO dopor. cena bez DPH: 10,750							
		Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:							
6.	92074/T.0	BATERIA TITANIA IRIS UMYVADL. 100 "S" RAMIENKO	3,00	ks	27,930	€	20 %	SC	83,790 €
	18744 NO92074/T.0	Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť m. j. v kg: 1,29 MO dopor. cena bez DPH: 24,440							
		Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:							
7.	92070/T.0	BATERIA TITANIA IRIS UMYVADL. 150 "S" RAMIENKO	2,00	ks	27,930	€	20 %	SC	55,860 €
	18743 NO92070/T.0	Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť m. j. v kg: 1,37 MO dopor. cena bez DPH: 24,440							
		Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:							
8.	A2000	VENTIL VYPUST. SO STOP TLACITKOM	10,00	ks	28,540	€	20 %	SC	285,400 €
	8920 APA2000	Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť m. j. v kg: 0,40 MO dopor. cena bez DPH: 13,407							
		Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:							
9.	A15 3/8"	VENTIL NAPUST. BOCNÝ 3/8" CH11 PRE KERAMICKE	10,00	ks	6,740	€	20 %	SC	67,400 €
	36552 APA15 3/8"	Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť m. j. v kg: 0,15 MO dopor. cena bez DPH: 5,760							
		Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:							
10.	0001101	TESNENIE 3/8 WC T-62 NA PRIPOJKU 12X18	20,00	ks	0,022	€	20 %	CC	0,440 €
	89779 TT0001101	Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť m. j. v kg: 0,00 MO dopor. cena bez DPH: 0,022							
		Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:							
11.	0001001	TESNENIE PRACK. HADIC. 13X24X2	20,00	ks	0,033	€	20 %	CC	0,660 €
	12985 TT0001001	Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť m. j. v kg: 0,00 MO dopor. cena bez DPH: 0,033							
		Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:							
12.	0001504	TESNENIE 34x44x3 1" GUMA VODA	20,00	ks	0,057	€	20 %	CC	1,140 €
	6059 TT0001504	Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť m. j. v kg: 0,00 MO dopor. cena bez DPH: 0,057							
		Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:							
13.	1302	TESNENIE KLINGERIT 10x20x2 3/8" KURENIE	20,00	ks	0,028	€	20 %	CC	0,560 €
	6069 TTMB1302	Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť m. j. v kg: 0,00 MO dopor. cena bez DPH: 0,028							
		Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:							
14.	1109	TESNENIE KLINGERIT 10x19x2 1/2" PLYN, VODA	20,00	ks	0,044	€	20 %	CC	0,880 €
	6065 TTMB1109	Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť m. j. v kg: 0,00 MO dopor. cena bez DPH: 0,044							
		Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:							
15.	0001306	TESNENIE KLINGERIT 20x30x2 3/4" KURENIE	20,00	ks	0,042	€	20 %	CC	0,840 €
	TT0001306	Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť m. j. v kg: 0,00 MO dopor. cena bez DPH: 0,042							
		Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:							

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
 Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11

POHLADAVKY POISTENE A MONITOROVANE
 PAYMENTS INSURED AND MONITORED BY
 DIESEB BETRAG WIRD ÜBERNACHT DURCH

Managing risk. enabling trade
 www.atradius.sk

INGEMA s.r.o.
 Hlívišťa 23, 073 01
 prevádzka Močarianska 1
 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 36575411, IČ DPH: SK2021766142
 T 00421 650 522 230

[Signature]
 29. 1. 2016

Dátum: - 4 -02- 2016

Evidenčné číslo:

Prílohy:

Číslo spisu:

Výdavky: FA 000914/16/00

P. č.	Kód výrobcu	Názov tovaru, výrobku, služby	Počet	M. j.	Cena m. j.	Mena	DPH	*Zľava %	Celkom bez DPH
1308		TESNENIE KLINGERIT 24x38x2 1" KURENIE	20,00	ks	0,047	€	20 %	CC	0,940 €
6075	TTMB1308	Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť m. j. v kg: 0,00 MO dopor. cena bez DPH: 0,047	Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:						
17.	A97	HADICA FLEXI 110 WC HARMONIKA	8,00	ks	6,215	€	20 %	0	49,718 €
9845	APA97	Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť m. j. v kg: 0,64 MO dopor. cena bez DPH: 6,215	Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:						
18.	A97S	HADICA FLEXI 110 WC HARMONIKA KRATKA	8,00	ks	7,606	€	20 %	CC	60,844 €
49338	APA97S	Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť m. j. v kg: 0,58 MO dopor. cena bez DPH: 7,606	Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:						
19.	FT206/10	VSUVKA RED. 245 MOSADZ 3/8x1/2	6,00	ks	0,840	€	20 %	CC	5,040 €
34780	NOFT206/10	Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť m. j. v kg: 0,04 MO dopor. cena bez DPH: 0,840	Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:						
20.	FT206/15	VSUVKA RED. 245 MOSADZ 1/2x3/4	6,00	ks	1,360	€	20 %	CC	8,160 €
33197	NOFT206/15	Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť m. j. v kg: 0,05 MO dopor. cena bez DPH: 1,360	Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:						
21.	FT216/1510	PREDLZENIE 1/2x10MM MOSADZ FT216/1510	6,00	ks	0,880	€	20 %	CC	5,280 €
30022	NOFT216/1510	Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť m. j. v kg: 0,04 MO dopor. cena bez DPH: 0,880	Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:						
22.	FT216/2015	PREDLZENIE 3/4x15MM MOSADZ	6,00	ks	1,240	€	20 %	CC	7,440 €
36515	NOFT216/2015	Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť m. j. v kg: 0,00 MO dopor. cena bez DPH: 1,240	Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:						
23.	FT204/15	NATRUBOK 270 MOSADZ 1/2"	6,00	ks	1,280	€	20 %	CC	7,680 €
29062	NOFT204/15	Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť m. j. v kg: 0,05 MO dopor. cena bez DPH: 1,280	Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:						
24.	FT204/20	NATRUBOK 270 MOSADZ 3/4"	6,00	ks	1,560	€	20 %	CC	9,360 €
28932	NOFT204/20	Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť m. j. v kg: 0,07 MO dopor. cena bez DPH: 1,560	Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:						
25.	FT204/10	NATRUBOK 270 MOSADZ 3/8"	6,00	ks	0,640	€	20 %	CC	3,840 €
34787	NOFT204/10	Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť m. j. v kg: 0,03 MO dopor. cena bez DPH: 0,640	Číslo obj.: ObjO 29011/15/000 Zo dňa: 4. 12. 2015 0:00:00 Šarža:						

Hmotnosť brutto:	26,43 Kg	Hmotnosť netto:	1,64 Kg	Celková poskytnutá zľava:	-184,48 €
Základ pre DPH	0 %		0,00 €		
Základ pre DPH	20 %		740,34 €	Suma DPH	148,07 €
Celkom bez DPH			740,34 €	DPH celkom	148,07 €
Centové vyrovnanie					0,00 €
Celková faktúrovaná suma s DPH					888,41 €
Preddavok					0,00 €
K úhrade zostáva					888,41 €

* Symbol v stĺpci zľava CC - cenniková cena, AC - akciová cena, ZC - zmluvná cena, SC - špeciálna cena
 Dodaný tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

UPOZORNENIE: Pred pokládkou porovnajte kvalitu obkladov a dlaždíc, ich rozmery a farebný odtieň v rôznych baleniach a následne overte, že sa zhodujú v celom zakúpenom množstve. Na nedostatky (škody, ktoré vzniknú tým, že neskontrolujete uvedené vlastnosti) sa nevzťahuje záruka. Z tohto dôvodu nebude po položení obkladov a dlaždíc reklamácia na vyššie uvedené nezhody uznaná. Výrobok nie je určený na používanie osobami /vrátane detí/ so zníženými fyzickými, zmyslovými alebo mentálnymi schopnosťami alebo nedostatkom skúseností a vedomostí, pokiaľ im osoba zodpovedná za bezpečnosť neposkytne dohľad alebo ich nepoučila o používaní výrobku.

Spoločnosť INGEMA s.r.o. je v zmysle zákona č. 529/2002 Z. z. o obaloch registrovaná na MŽP SR v registri povinných osôb číslo registrácie PO_0003069

Recyklačný fond č. 0036575411

Certifikát spätného odberu, zhodnotenia a recyklácie odpadov z obalov uvedených na trh v Slovenskej republike vydaný oprávnenou organizáciou NATUR-PACK, a.s.

Odberateľ:



INGEMA s.r.o.
 Hľvštie 23,073 01
 prevádzka Močarňanska 1
 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 38576411, IČ DPH: SK2021768142
 tel: 00421 650 522 230

29. 1. 2016